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Załącznik nr 8 do SIWZ
WYKAZ

osób które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi oraz informacja o średnim rocznym zatrudnieniu.


Zgodnie z pkt. 3.2.3.2 Rozdz. VII SIWZ Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że dysponuje przy realizacji niniejszego zamówienia co najmniej jedną osobą, która będzie pełniła funkcję:
1. kierownika budowy, która posiada doświadczenie polegające na pełnieniu w okresie ostatnich 5 lat przed terminem składania ofert funkcji kierownika budowy/robót na co najmniej 2 budowach o wartości minimum   30 000,00 zł brutto każda, których zakres obejmował prace budowlano-montażowe w zakresie konstrukcji stalowych i szklarskich oraz uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń lub równoważnymi;
Wykaz osób:
	  Lp.
	Imię i Nazwisko
	Zakres Uprawnień/ Wykształcenie
	Zakres wykonywanych czynności podczas realizacji zamówienia
	Podstawa dysponowania osobami

	1.
	2.
	3.
	4.
	[bookmark: _GoBack]5.

	1.
	
	
	
	


      

Wykaz robót budowlanych, na których wskazane powyżej osoby pełniły funkcje kierownika budowy lub kierownika robót:

	Lp.
	Nazwa zadania 
i miejsce wykonania
	Rodzaj roboty budowlanej 
	Wartość roboty
(w zł brutto)
	Data
zakończenia roboty

	1.
	2.
	3.
	4.
	6.

	Kierownik budowy/robót

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	






Informacja o średnim rocznym zatrudnieniu u wykonawcy robót budowlanych oraz liczebności kadry kierowniczej w ostatnich trzech latach 
Zgodnie z pkt. 3.2.3.2 Pkt. VII SIWZ Zamawiający wymaga, aby wykazał, że średnie roczne zatrudnienie 
u wykonawcy robót budowlanych w ostatnich 3 latach przed  upływem terminu składania ofert, a w przypadku gdy okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wynosiło minimum 5 osób (wraz z kadrą kierowniczą).

Przeciętna liczba zatrudnionych:

w roku 2017 –............................, w tym kadra kierownicza - ……………………………,
w roku 2018 –............................., w tym kadra kierownicza - ……………………………,
w roku 2019 –............................, w tym kadra kierownicza - ……………………………





.................................                      			                                          ..........................................................
	(Data)					                                       (Podpis i pieczęć osoby uprawnionej do
                                                                                                                                         występowania w imieniu Wykonawcy
1
